
 

Delibera della Giunta Regionale n. 321 del 03/06/2015

 
Dipartimento 55 - Dipartimento delle Risorse Finanziarie,Umane e Strumentali

 

Direzione Generale 13 - Direzione Generale per le risorse finanziarie

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  MODIFICA D.G.R.C. N. 237 DEL 05 MAGGIO 2015 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  8 Giugno 2015



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO  
 

a. che il Consiglio Regionale, con legge regionale 5 gennaio 2015, n. 1, ha approvato il “Bilancio di 
previsione della Regione Campania per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il 
triennio 2015-2017”, in conformità alle disposizioni di cui al decreto legislativo 23 giugno 2011, n 
118, così come modificato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 

 
b. che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 47 del 9 febbraio 2015, ha approvato il documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario per il triennio 2015-2017, in 
conformità alle disposizioni di cui al decreto legislativo 23 giugno 2011, n 118, così come 
modificato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 

 
c. che il Consiglio Regionale, con legge regionale 17 aprile 2015, n. 8, ha approvato la variazione al 

bilancio di previsione finanziario per il triennio 2015-2017 della Regione Campania; 
 

d. che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 237 del 8 maggio 2015 , ha approvato la variazione 
al bilancio gestionale per gli anni 2015, 2016 e 2017 in applicazione della L.R. 17 aprile 2015, n. 
8. 
 

 
  CONSIDERATO  
 

a. che con D.G.R. n. 237  del 08/05/2015  è stato istituito, tra gli altri, il seguente capitolo nel 
Bilancio Gestionale 2015, denominato “FONDO COPERTURA QUOTE REGIONALI 
PROGRAMMI COFINANZIATI” avente la sotto indicata transazione elementare di cui al D.lgs. n. 
118/2011: 
 

Cap Miss. 
Prog Tit  

Macro 
aggr 

IV liv. 
Piano dei 

conti 
COFOG SIOPE 

(cod. bil.) Ric Perimetro 
Sanità 

Codic
e  UE Correlazione 

2189 1.3.2 203 2.03.03.03.000 01.3 2.03.02 4 3 8 2698 

 
b. che per mero errore materiale è stato attribuito al predetto capitolo il numero 2189 già assegnato 

ad altro capitolo di spesa del Bilancio Gestionale per gli anni 2015, 2016 e 2017. 
 

 
 

RITENUTO  
 
necessario, pertanto, dover rettificare la delibera di Giunta Regionale n. 237 del 01/12/2014 al fine di 
correggere l’errore materiale di numerazione del capitolo ; 

 
VISTO 

 
a) il D.lgs 118/2011; 
b) la L.R. n. 7/2002; 
c) la L.R. n. 1/2015 
d) la DGR n. 47/2015 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  8 Giugno 2015



 

 

 
 

e) la DGR n. 237/2015 
 

PROPONE, e la Giunta in conformità a voto unanime  
 
 

DELIBERA 
 
 

per i motivi di cui in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportati: 
 

1. di rettificare la delibera di Giunta Regionale n. 237  del 08/05/2015  e di attribuire al capitolo 
denominato “FONDO COPERTURA QUOTE REGIONALI PROGRAMMI COFINANZIATI” del 
Bilancio Gestionale 2015 la seguente numerazione e classificazione : 

 

Cap Miss. 
Prog Tit  

Macro 
aggr 

IV liv. 
Piano dei 

conti 
COFOG SIOPE (cod. 

bil.) Ric Perimetro 
Sanità 

Codic
e  UE Correlazione 

2489 1.3.2 203 2.03.03.03.000 01.3 2.03.02 4 3 8 2698 

 
 

2. di confermare quanto altro disposto con la deliberazione n.  237  del 08/05/2015  ; 
 

3. di inviare il presente provvedimento ad intervenuta esecutività al Dipartimento per le Risorse 
Finanziarie Umane e Strumentali, alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie, alla 
Segreteria di Giunta per la pubblicazione sul B.U.R.C. ed al Tesoriere Regionale. 

 
 
 
  
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  8 Giugno 2015


	BURC n. 35 del  8 Giugno 2015

